Nomor Tabel
4.1
5.1
5.2
5.3
5.4
55

5.6

DAFTAR TABEL

Judul
Definisi Operasional
Pengetahuan Orang Tua Tentang Cara
Menyikat Gigi Pada Bagian Dekat Lidah
Pengetahuan Orang Tua Tentang Cara Menyikat
Gigi Pada Bagian Dekat Pipi
Pengetahuan Orang Tua Tentang Cara Menyikat
Gigi Pada Bagian Depan
Pengetahuan Orang Tua Tentang Cara Menyikat
Gigi Pada Bagian Dekat Langit-langit
Pengetahuan Orang Tua Tentang Cara Menyikat
Gigi Pada Bagian Kunyah
Pengetahuan Orang Tua Tentang Cara Menyikat
Gigi Pada Anak TK Pertiwi Waru Pamekasan
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